Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
08 октября 2024 года       №  56

О повестке дня   пятнадцатого заседания  Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район
Республики Башкортостан

         Совет сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]        1. Включить в повестку дня  пятнадцатого заседания Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан следующие вопросы:
          1) О проекте  решения Совета сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района   Бакалинский район Республики Башкортостан «О внесении изменений в Устав сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан»;
         2)  О публичных слушаниях по проекту решения “О внесении изменений в Устав сельского поселения Куштиряковский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан”.

Председатель Совета сельского поселения
Куштиряковский  сельсовет муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан                         И.А.Шайдуллин